
OVERSIKT OVER GEBYRER FOR AMERICAN EXPRESS KREDITTKORT

Om ikke annet er angitt påløper en årlig nominell kredittrente på 19,80%, og for American Express Centurion 9,8%, for kjøp,  

gjeldsoverføringer og andre belastninger det påløper rente på i henhold til disse Medlemsvilkårene.

Avgiftstype Kort Avgift

Kortmedlemskap American Express® Basic Card  

American Express® Green Card  

American Express® Gold Card  

American Express® Platinum  

American Express® Centurion 

SAS EuroBonus American Express® Classic Card  

SAS EuroBonus American Express® Premium Card 

SAS EuroBonus American Express® Elite Card

0 NOK/år 

600 NOK/år eller 50 NOK/måned 

2 100 NOK/år eller 175 NOK/ måned 

7 800 NOK/år eller 650 NOK/måned 

35 000 NOK/år 

0NOK/år 

1 200 NOK/år eller 100 NOK/måned 

4 800 NOK/år eller 400 NOK/måned

Tilknytningsgebyr American Express® Centurion 35 000 NOK

Ekstrakortmedlemskap American Express® Green Card Ett (1) ekstrakort er inkludert. Ytterligere  

tre (3) ekstrakort kan utstedes med et  

medlemsgebyr på 300 NOK/år per kort.

American Express® Gold Card Ett (1) ekstrakort er inkludert. Ytterligere  

tre (3) ekstrakort kan utstedes med et  

medlemsgebyr på 1 000 NOK/år per kort.

American Express® Platinum Ett (1) Platinum og fire (4) Gold Card er  

inkludert. Ytterligere Platinum ekstrakort  

kan utstedes med et medlemsgebyr på  

3 300 NOK/år per kort. Ytterligere Gold Card 

ekstrakort kan utstedes med medlemsgebyr  

på 540 NOK/år per kort. 

American Express® Centurion Opptil ni (9) ekstrakort er inkludert, hvorav  

ett (1) Centurion og åtte (8) Green Card.

SAS EuroBonus American Express® Classic Card Ekstrakort inngår uten ekstra kostnad.

SAS EuroBonus American Express® Premium Card Ett (1) ekstrakort er inkludert. Ytterligere tre (3)  
ekstrakort kan utstedes med et medlemsgebyr  
på 540 NOK/år per kort.

SAS EuroBonus American Express® Elite Card Tre (3) ekstrakort er inkludert. Ytterligere ett (1)  

ekstrakort kan utstedes med et medlemsgebyr  

på 540 NOK/år per kort.

Gebyr for inaktivitet 

For kort der medlemsgebyr er NOK 0/år. 

Om kortmedlemmet registrerer færre enn 

en (1) transaksjon i den siste 12-måneders 

perioden, belaster American Express NOK 200 

i gebyr for inaktiv konto. 

Bytte av Prada armbånd Centurion 1 800 NOK

Bytte av kortdesign Centurion 900 NOK

Ugyldig fravær Centurion Living Event 2 300 NOK

Papirgebyr NOK 45 per faktura.

Vekslingsgebyr 2,5 %

Gjeldsoverføring 3 %



Kontantuttak 4 % (minimum NOK 25 per uttak)

Gebyr ved forsinket betaling For tiden gjelder følgende satser. Det tas forbehold om endring av satsene.

Purregebyr NOK 35

Gebyr for varsel om inkasso NOK 35 

Gebyr for betalingsoppfordring NOK 105

Forsinkelsesrente ved forsinket betaling Ved mislighold påløper forsinkelsesrente som tilsvarer den løpende renten.  

Forsinkelsesrenten skal likevel ikke være lavere enn renten som gjelder etter  

den til enhver tid gjeldende lov om forsinkelsesrente (p.t. 8,5% p.a.).  

Kostnader ved inndriving av forfalt gjeld Alle nødvendige kostnader for utenrettslig inndriving i samsvar med satsene som til 

enhver tid er fastsatt i inkassoloven, tvangsfullbyrdelsesloven og rettsgebyrloven.

Du er ansvarlig for uautoriserte  

transaksjoner hvis du eller personen  

som har ekstrakort

Har tapt eller blitt frastjålet kortet, og PIN-koden eller din personlige sikkerhets- 

anordning er brukt. Det samme gjelder transaksjoner som skyldes uberettiget  

tilegnelse av et kort dersom du har mislyktes i å beskytte personlige sikkerhets- 

anordninger og disse sikkerhetsanordningene er brukt. I slike tilfeller er du  

ansvarlig for inntil NOK 1 200

American Express Europe  S.A. er et aksjeselskap stiftet i Spania med finansielt skatteidentifikasjonsnummer A-82628041,  
foretaksadresse på Avenida Partenón 12-14, 28042, Madrid, Spania og er autorisert av Banco de España i Spania (referans- 
nummer 6837) for utøvelse av betalingstjenester.


